DOULLENS, 5 avril

7™ ronde de la citadelle

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORI E:

CATECORI E

2009

13-14 ans 'M NI ME' :

-n°0261
-n° 0264
-n°0258
-n°0250
-n°0251
-n°0262
-n° 0257
-n°0259
-n°0253
-n°0263
-n°0260
-n°0252
-n°0254
-n°0255

CATECORI E

( PAUCHET GREGORY)
( TRAULLE SI MON)

(HELLEBO S THI ERRY)
( BACHELET CORENTI N)

( BOREL GABRI EL)

( PLANQUE J- BAPTI STE)

( DURANT QUENTI N)
(LORI DAN Pl ERRE)
( DOCHEZ QUENTI N)
(Rl VERT ADRI EN)

( NEVES ANTHONY)

( DELBOVE DI M TRI)
( DUMONT MATHI LDE)
( DUPONT JEREMY)

15- 16 ans ' CADETTE :

-n°0321
-n° 0320
-n°0323
-n°0322

CATECORI E

(PETI T CHARLOTTE)
( PECQUEUR AUDREY)
( DURONSOY ELODI E)
(Rl VART FANNY)

15- 16 ans ' CADET' :

-n°0312
-n° 0310
-n° 0306
-n° 0313
-n° 0302
-n° 0305
-n° 0304
-n° 0307
-n° 0300
-n° 0303
-n°0314
-n°0301
-n°0311
-n°0315

CATECORI E

( RAVPONNEAU MARC)
(LUGAT PI ERRE)
(ELOY GUI LLAUMVE)

( ROUSSEL ETI ENNE)
( BOULANGER PI ERRE)
( DUSSART TONY)

(DI RUY PI ERRE)

( GERON MAXI NE)

( BOl SSADY MAXENCE)
( CERF ARNAUD)

( SAILLY JULI EN)

( BOUCHET KEVI N)
(MULOT XAVI ER)

(S| MONEAU CHRI STCPHE)

' FEM 17-29':

-n°0419
-n°0421
-n°0415
-n°0418
-n°0422

CATECORI E

(MAGNI ER STEPHANI E)

(RHUI N CI NDY)

( DUBOS EDW GE)
(LOTH EMELI NE)

( VERDI ER JENNYFER)

' FEM 30-39':

-n°0426
-n° 0425

( DESENCLOS LI SE)

( BACHELET LAURENCE)

ESCL BI KE

EC ABBEVI LLO SE
62- USOBL
MONDI AL VTT

CC MOREU L
59-VC ARMENTI ER
62- ESC BULLY
60- VC PONTA S
59- ST AVAND

60- VIT PONTAO S
RC DOULLENS

59- ST AMAND

59- ST AVAND

CC ST GERVAIN

LES BLAI REAUX
RC DOULLENS
60- COVPI EGNE
60- VIT PONTO S

ABBEVI LLE CTEAM
LES BLAI REAUX
ESCL BI KE

ESCL BI KE

ESCL BI KE

59- ST AVAND

CC MOREU L

AC CENTULO SE
EC ABBEVI LLO SE
CC MOREUI L

59- ST AMAND

59- ST AMAND

RC DOULLENS

60- VC MERUVI EN

AC CENTULO SE
TURTLE BI KE
60- VC MERUWVI EN
ESCL BI KE

60- TEAM O SE

ABBEVI LLE CTEAM
MONDI AL VTT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:

01:
02:
01:
00:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

02:
02:
01:
01:
00:

02:
02:

38:
39:
40:
41:
44:
45:
46:
46:
51:
52:
53:
54:
00:
29:

34:
02:
36:
44:

15:
25:
25:
28:
29:
30:
32:
35:
37:
46:
52:
55:
56:
02:

04:
02:
03:
17:
48:

02:
21:

23/ 2
54/ 2
43/ 2
26/ 2
06/ 2
54/ 2
35/ 2
57/ 2
21/ 2
37/ 2
22/ 2
10/ 2
07/ 2
05/1

22/ 3
55/ 3
12/ 2
58/ 1

55/ 3
01/3
52/ 3
36/ 3
42/ 3
18/ 3
54/ 3
40/ 3
04/ 3
36/ 3
51/3
20/ 3
27/ 3
39/3

45/ 4
02/ 3
33/2
41/ 2
46/ 1

47/ 4
03/ 4

tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)

tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)

tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)

tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)

tour (s)
tour (s)
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CATECORIE 'FEM 40 & +':

-n°0431
-n°0430
-n°0433

CATECORI E

(DEMATTEI S CHRI STI NE)
( OBRY DOM NI QUE)
( ROUSSEAU MARTI NE)

17-18ans "' JUNI OR :

-n°0400
-n° 0406
-n°0402
-n°0410
-n°0405
- n° 0407
-n° 0404
-n°0409

CATECORI E

( BACHELET BENJAM N)
(HELLEBO S ROVAI N)
( CERJAK REM )

( SALLEN CLEMENT)

( GATOUX SULLI VAN)

( LEPRI NCE ARNAUD)

( DEPOI LLY GREGCRY)
(R QUI ER ALEX)

' TANDEM :

-n°0485
-n° 0487
-n°0486
-n°0482
-n° 0484
-n° 0481
-n°0480

(FERRE / POUI LLET)

( THI ERRY SEB & AURELI E)

( FOURNI ER FABI EN & BENJAM N)
( GARNI ER FRED & BENOI T)
(LEPRI NCE JEREMY & M CHEL)

( COQUELLE G LLES & BENOI T)
(DAM EN / BAUER)

58- ACL GUERI GNY
ABBEVI LLE TEAM
60- COVPI EGNE

ABBEVI LLE TEAM
62- USOBL

SCVA

RC DOULLENS

AC CENTULO SE
LES BLAI REAUX
TEAM FLI XECOURT
MONDI AL VTT

TEAM FLI XECOURT
60- COVPI EGNE
62- USOBL

LA ROUE COOL
LES BLAI REAUX
CC MOREU L

ESCL BI KE

02:
02:
00:

01:
01:
01:
01:
02:
02:
01:
01:

01:
02:
01:
01:
01:
01:
01:

05:
08:
53:

42:
49:
57
57
01:
18:
24
42:

59:
05:
46:
48:
49:
55:
12:

58/ 4
10/ 4
48/ 1

05/ 4
12/ 4
37/ 4
41/ 4
18/ 4
31/4
33/3
07/ 3

48/ 4
11/ 4
39/3
11/3
03/3
48/ 3
36/ 1

tour(s)
tour (s)
tour(s)

tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)

tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
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CATEGQORI E 19- 29 ans

'SENFOR A :

-n° 0025
-n°0017
-n°0024
-n°0020
-n°0014
-n° 0034
-n°0021
-n°0018
-n°0015
-n° 0035
-n° 0001
-n° 0026
-n°0012
-n° 0003
-n° 0008
-n° 0007
-n° 0005
-n° 0009
-n°0019
-n° 0002
-n°0027
-n° 0028
-n° 0023
-n° 0033
-n° 0029
-n°0010
-n° 0004
-n°0011
-n° 0016
-n° 0032
-n° 0006
-n°0013
-n° 0030

( PELLETI ER JULI EN)
(G EL NI COLAS)

( PASSET ANTHONY)

(LE BESQ NI COLAS)

( DULAC CEDRI C)

( DECAYEUX JEAN- LUC)

( LECLERCQ ROMAI N)

( GOSSET RODOLPHE)

( FI NGAR CLEMENT)

(M LLI ANCOURT STEPHANE)
( AZDAD KARI M

( RAUX CLEMENT)

( DEVRED SYLVAI N)

( BELGUI SE MATHI EU)
(CLOP THI ERRY)

( CHRI STOPHLE OLI VI ER)
( BOUCHER VALENTI N)

( COULON GABRI EL)
(LAVO S| ER FREDERI C)
( BEAUMONT ROMAI N)

(R VART THI ERRY)

( SALLEN JULI EN)

(M ELLOT J- BAPTI STE)
(ZANUTTO JULI EN)

( SENECHAL GAUTHI ER)

( DADI ER SI MON)

( BORDEAU GUI LLAUVE)

( DELHAYE RUDY)

( GEUVETZ JEREMY)

(V DE MEULEBROEK KEVI N)
(BRUNEL SYLVAI N)

( DUCHAUSSOY SEBASTI EN)
( TETU LUDOVI C)

CC MOREUI L

RC DOULLENS

CS ABBEVI LLAO S
AC CENTULO SE
TEAM FLI XECOURT
AS TREPORT
CUJA BI KE

AM ENS SC

CC MOREUI L

60- COVPI EGNE
CS ABBEVI LLAO S
ESCL BI KE
SCVA

AM ENS SC

LES BLAI REAUX
CC ST GERMVAIN
FR MAI SNI ERES
CC MOREUI L

60- PONT LEVEQUE
59- VCVERL| NGHEM
60- VIT PONTO S
RC DOULLENS
CC ST GERMAIN
ESCL BI KE
FELES CORBI E
EAUCOURT

59- ST AMAND
59- ST AVAND
59-US ST ANDRE
59- ST AMAND
FELES CORBI E
MONDI AL VTT
76- AS TREPORT

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
00:

46:
46:
48:
50:
53:
54.
55:
59:
59:
59:
03:
03:
04
04:
05:
05:
10:
10:
11:
43:
48:
48:
56:
01:
03:
08:
11:
19:
19:
31:
58:
12:
22:

17/5
20/ 5
48/ 5
20/ 5
38/5
12/5
4215
06/ 5
11/5
23/5
38/5
54/ 5
12/5
13/5
01/5
54/ 5
11/5
2715
34/5
55/ 4
41/ 4
56/ 4
49/ 4
48/ 4
01/4
50/ 4
15/ 3
17/ 3
36/ 3
17/3
12/ 3
46/ 2
55/1

tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)

o

o

o O o o

PRPOO~NOUORAWNER

S
o

[

AWNPFRO

o o o o

o

53 3333335 353 3>

=}
o

n°15
n°16
n°17
n°18
n°19
n°20
n°21
n°22
n°23
n° 24
n°25
n°26
ne27
n°28
n°29
n°30
n°31
n°32
n°33
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CATECORI E 30-39 ans 'SENICR B':

-n° 0095
-n° 0053
-n° 0070
-n° 0094
-n° 0074
-n°0072
-n° 0090
-n° 0059
-n° 0081
-n° 0067
-n° 0100
-n° 0061
-n° 0031
-n° 0050
-n° 0065
-n° 0093
-n° 0089
-n° 0099
-n° 0058
-n° 0097
-n° 0068
-n° 0069
-n° 0086
-n° 0078
-n° 0066
-n° 0098
-n° 0051
-n°0092
-n° 0063
-n° 0088
-n° 0084
-n° 0076
-n° 0080
-n° 0055
-n° 0077
-n° 0052
-n° 0064
-n° 0096
-n° 0071
-n° 0060
-n° 0054
-n° 0056
-n° 0062
-n°0101
-n° 0082
-n° 0091
-n° 0085
-n° 0079
-n°0073

( TELLI ER TEDDY)

( BUGNI COURT CYRI L)

( FAURY EMVANUEL)

( SCHNEI DER GREGORY)
( HAUDI QUEZ RAPHAEL)
(G OT PATRI CK)

( POURCHEZ SAMUEL)

( DANCOURT MANUEL)

( LECONTE CHRI STOPHE)
( DURANT DI DI ER)

( PREVOST MEHDY)
(DENI' S SEBASTI EN)
(V DE MEULEBR)

( ANDRE ALEXI S)

( DUHAVEL ARNAUD)
(RUM LLY LAURENT)
(PI AU JULI EN)
(VOULO R DOM NI QUE)
(CORNI L ERI C)

( VAl LLI ERE SEBASTI EN)
( EDOUARD ERI C)

( EVRARD FARI D)

( OUTREBON BASTI EN)
(JOSSE M CKAEL)

( DUPONT DAVI D)

(VI ELVI LLE OLI VI ER)
( BOUDI N JEROVE)

( ROUDEAU DAVI D)
(DROWI N G LLES)

( PEPI N CHRI STOPHE)

( LETURCQ FABRI CE)
(HELLEBO D OLI VI ER)
(LE BESQ BRUNO)

( CAPLI ER STEPHANE)
(JORON M CKAEL)

( BRASSEUR ROVUALD)

( DUBUI SSON CHRI STOPHE)
(TI MBERT CHRI STOPHE)
(FTI MA KARI M

( DEBEAUVAI S PATRI CK)
( CAI LLOTTO DAVI D)

( CHENARD LAURENT)
(D HONDT SEBASTI EN)
( CHALAS J- Pl ERRE)

( LECOUTRE PASCAL)

( ROSELLE MARC)

( MERCI ER DANY)

( KOVASSA JEAN- LUC)

( GRAUX DENI S)

ABBEVI LLE TEAM
59-US ST ANDRE

VC PONTHI EU VI M

CS ABBEVI LLO' S
CUJA BI KE
ESCL Bl KE
TURTLE BI KE
TURTLE BI KE
FR MAI SNI ERES
62- ESC BULLY
60- VCBO

RC DOULLENS
59- ST AVAND
ESCL Bl KE

62- VC Bl ACHE
ESCL Bl KE

LA ROUE COOL
59- ST AMAND
59- US ST ANDRE
59- WATTI GNI ES
62- AGNY
ACCRO BI KE 76
LES BLAI REAUX
ESCL Bl KE

CC ST GERVAI N
59- ST AMAND
LA ROUE COOL
60- VC MERUVI EN
62- HOUVI N

AC NESLO S
ESCL Bl KE
CUJA BI KE

AC CENTULO SE
RC DOULLENS
ESCL Bl KE

RC DOULLENS
LA ROUE COOL
TURTLE BI KE
RC DOULLENS
NL- VECQUEMONT
59- WATTI GNI ES
RC DOULLENS
FELES CORBI E
59- GRANDE SYNTH
RC DOULLENS
62- USOBL
TURTLE BI KE
62- ESC BULLY
62- USOBL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
00:
00:

52:
52:
54:
57:
58:
59:
59:
00:
03:
03:
04
06:
06:
07:
10:
12:
13:
46:
47:
48:
50:
51:
51:
52:
53:
53:
54:
55:
55:
55:
57:
57
59:
09:
09:
11:
12:
17:
18:
19:
22:
48:
54:
43:
56:
10:
21:
22:
50:

30/ 5
41/ 5
2215
26/ 5
31/5
20/ 5
41/ 5
17/'5
16/ 5
20/ 5
21/5
26/ 5
28/ 5
52/5
51/5
06/ 5
00/ 5
23/ 4
56/ 4
13/ 4
43/ 4
16/ 4
42/ 4
46/ 4
15/ 4
56/ 4
58/ 4
17/ 4
28/ 4
40/ 4
07/ 4
51/ 4
29/ 4
00/ 4
26/ 4
28/ 4
58/ 4
00/ 4
11/4
15/ 4
13/ 4
30/ 3
43/ 3
14/ 2
02/ 2
35/ 2
29/ 2
52/1
17/1

tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
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n°15
n°16
n°17
n°18
n°19
n°20
n°21
n°22
n°23
n° 24
n°25
n°26
ne27
n°28
n°29
n°30
n°31
n°32
n°33
n° 34
n°35
n° 36
n° 37
n° 38
n°39
n°40
n°41
n°42
n°43
n° 44
n°45
n°46
n° 47
n°48
n°49
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CATECORI E

40-49 ans ' VETERAN A':

-n°0145
-n°0134
-n°0126
-n°0123
-n°0144
-n°0137
-n°0121
-n°0130
-n°0136
-n°0142
-n°0112
-n°0115
-n°0138
-n°0143
-n°0119
-n°0150
-n°0131
-n°0113
-n°0122
-n°0116
-n°0117
-n°0128
-n°0110
-n°0140
-n°0147
-n°0135
-n°0114
-n°0127
-n°0132
-n°0146
-n°0124
-n°0111
-n°0120
-n°0129
-n°0133
-n°0141

CATECORI E

( VASSEUR THI ERRY)

( MAERTEN FRANCO S)
( FLOREK JEAN- SEB)

( DROLET PHI LI PPE)

( TERNI S| EN FREDER! C)
(MENET ERI C)

( DEVAUX DOM NI QUE)
(KORCZ J- PHI LI PPE)
(MARLE PHI LI PPE)

( PROCHASSON BRUNO)
( BENARD DI DI ER)
(CAZUGEL DI DI ER)

( PAUPY DI DI ER)
(TALON PATRI CE)

( DEPOI LLY BERNARD)
( SAI LLARD OLI VI ER)
( LORI DAN HERVE)

( BLEUX FREDERI C)

( DORI SON Pl ERRE)

( COULON DANI EL)

( DAVELI NCOURT JEAN LUC)
(HELLEBO S ALAI N)

( BACHELET BENOI T)

( PELTI ER FRANCK)

( PLANQUE OLI VI ER)

( MARC THI ERRY)
(CAZI ER JEAN- Pl ERR)
( GATOUX PHI LI PPE)

( LUGAT CHARLES)

(VI ON PHI LI PPE)

( DURAND CHRI STOPHE)
( BEGON ARVAND)

( DESJARDI N BRUNO)
(JOSSE YANNI CK)
(LUX LAURENT)

( PREVOST DOM NI QUE)

50 ans et plus ' VETERAN B':

-n° 0454
-n°0460
-n°0458
-n°0451
-n°0459
-n°0452
-n°0450
-n°0455
-n° 0453
-n°0458
-n° 0456
-n° 0461

( FOULON ANDRE)

( TOURRET M CHEL)

( SCHNEI DER SYLVAI N)
(DI ERS ALAI N)

( TELLI ER JACK)

( DROUAUX FRANCI S)

( DEMATTEI S PATRI CK)
( FREY GERARD)

( DUHAVEL GERARD)

( SCHNEI DER SYLVAI N)
( LECLERC DANI EL)

( VANDENBULKE PATRI CK)

ABBEVI LLE TEAM
ESCL BI KE

60- VC PONTA S
59-US ST ANDRE
ABBEVI LLE TEAM
TURTLE BI KE

VC MEAULTE

62- USCBL

RC DOULLENS

60- PONT LEVEQUE
60- VC PONTO S
60- VIT MESN LO
RC DOULLENS

RC DOULLENS
TEAM FLI XECOURT
ESCL BI KE

60- VC PONTO S
LES BLAI REAUX
60- AC CLERMONT
CC MOREUI L
STELL RANDO

62- USOBL
MONDI AL VTT
TURTLE BI KE
59-VC ARMENTI ER
NL

CC MOREUI L

AC CENTULO SE
LES BLAI REAUX
59- AC THUMERI ES
LA ROUE COOL
62- NEUVI LLE

62- HOUVI N

LA ROUE COOL
TURTLE BI KE

CC PONT REMY

62- NEWVI LLE
41- AAJ BLAO S
MONDI AL VTT
59- HONDSCHOOTE
USCA

60-VTT MESN LO
58- ACL GUERI GNY
VTT SOMVE

60- CEMPUI S AC
MONDI AL VTT

CC ST GERVAIN
59-US ST ANDRE

01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
01:
00:

01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
01:
01:
00:

52:
58:
50:
50:
01:
02:
04:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
11:
13:
46:
51:
52:
52:
52:
52:
53:
54:
55:
55:
57
00:
00:
02:
05:
06:
15:
25:
10:
131/ 2
44:

21

47:
50:
51:
55:
58:
01:
07:
12:
13:
51:
31:
37:

28/5
50/ 5
15/5
39/5
10/5
04/ 5
52/5
02/ 5
54/ 5
55/5
59/5
01/5
14/ 5
4215
37/5
44/ 4
44/ 4
03/ 4
12/ 4
14/ 4
43/ 4
08/ 4
35/ 4
44/ 4
56/ 4
00/ 4
26/ 4
47/ 4
06/ 4
28/ 4
23/ 4
32/ 4
28/ 4
38/ 3

28/ 1

49/ 4
02/ 4
46/ 4
15/ 4
26/ 4
40/ 4
14/ 4
12/ 4
31/ 4
46/ 3
12/ 2
14/ 1

tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)

tour (s)
tour (s)
tour (s)
tour(s)
tour (s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour(s)
tour (s)
tour (s)
tour (s)

o

o

o o o o o o o

PR OO~NOUR~WNPE

>

[
| R HEY
~rwNEFO

o

o

03533 35 3 353535 35S S S

5
[

n°15
n°16
n°17
n°18
n°19
n°20
n°21
n°22
n°23
n° 24
n°25
n°26
n°27
n°28
n°29
n°30
n°31
n°32
n° 33
n° 34
n°35
n° 36

>

o o

o

5333305 5335 3 35S 35 35S
o
PRPRPOO~NOUOR~,WNE

N~ O

o

o

o

o

o

o

o

o



